
АКТ № 

 

Проверки школьной столовой комиссией по контролю организации питания обучающихся 

от «11» декабря 2023г. 

Комиссия в составе: 

Леонова И.Л. 
Синчук Е.А. 

Кузнецова И.Е. 

 
 

Составили настоящий акт в том, что «11» октября 2023г. в 10.10 (время) 

Была проведена проверка качества питания в школьной столовой 

Время проверки: 20  минут (одна большая перемена) 

 

В ходе проверки выявлено: 

Направление проверки Результат проверки 

Температура подачи блюд Соответствует нормам СанПиН 

Весовое соответствие блюд Соответствует 

Вкусовые качества блюда Претензий нет 

Соответствие приготовленных блюд 

утвержденному меню 

Соответствует 

  

 

Организация питания: 

Нарушений в зале школьной столовой не выявлено 

Уборка обеденного зала проводится по завершению каждого приема пищи 
 

Предложения: 

1.      

2.      

3.      

4.      
 

Комиссия: 
 

  Леонова И.Л. / / 
 

  Синчук Е.А. / / 
 

  Кузнецова И.Е. / / 
 

  / / 


